



Efter tre år i Skövde har Sara Johansson blivit en alltmer erfaren Elitserie-spelare. FOTO: Skövde HF

Saras gulddröm över: "Varit tuffa och jämna matcher"

Publicerad: 17 maj 2015

Författare: Hannes Feldin

Det blev ingen SM-final för Skövde HF och lagets Lindesbergs-duo. För Sara Johansson svider fortfarande semifinalförlusten. I en stor intervju berättar 22-åringen om den gångna säsongen, sin nya position och att våga flytta vidare från LIF.

I onsdags tog säsongen slut för Skövdes Handbollsfläckor. Den femte och avgörande semifinalen mot Sävehof slutade med knapp förlust, 28-24 skrevs slutsiffrorna till. Resultatet satte stopp för Skövdes drömmar om guld. Drömmar som delats av lagets två LIF Lindesbergs-produkter, Caroline Friberg och Sara Johansson.

- Det har varit en väldigt rolig serie i semifinalerna. Det var ingen som trodde på oss, bara vi själva som trodde att kunde vinna över Sävehof. Men det har varit tuffa och jämna matcher, summerar Sara Johansson.

22-åringen är besviken över uttåget och den släckta gulddrömmen. Inför semifinalen var Sävehof stor favorit, men Skövde skrällde dubbelt om och skaffade sig en 2-0-ledning. Men trots övertaget lyckades man aldrig stänga matchserien och Sävehof vände till 2-3.

- Vi hade de där två semifinalerna i tre och fyra där vi höll för dålig nivå. Vi bjöd in dem i serien igen. Hade vi bara spelat bra direkt där så hade vi ju tagit dem, det var för många som underpresterade när det gällde som mest, menar Sara som har sina förklaringar till att det gick som det gick.

- Samtidigt är Sävehof väldigt vana vid att vinna semifinaler och gå till final. Vi började nog tänka ett steg i förväg. Det blev lite "tänk om vi går till final", så vi tappade nog fokus på här och nu.

"Fått spela mer och mer"

Till slutspelet kom Sävehof från att ha vunnit grundserien på maximala 44 poäng. Trots det lyckades alltså Skövde pressa fram hela matcher mot giganten. Men att falla på målnöret till en SM-final är alltid tungt och Sara kan inte se någon heder i sitt lags insats.

- Inte än skulle jag vilja säga haha. Man fattar ju inte riktigt vad man gjort, men under sommaren när man fått lite mer perspektiv på det så kommer man se att det faktiskt var bra gjort av oss. Men sen när man vet att man hade kunnat vinna känns det surt.

När Sara blickar tillbaka på hela säsongen ser hon en berg- och dalbana för sitt lag. Skövde har blandat och gett över året, men har legat på en trygg slutspelsplats och slutade även femma i grundserien för tredje året i rad.

- Vi har haft en väldigt ojämn säsong, inte alls kommit i nivå och förlorat konstiga matcher. Det var väl egentligen när slutspelet började som vi kom upp i vår bästa nivå. Det är kanske det som är grejen med slutspel också, det är då man ska vara som bäst, konstaterar Sara.

För egen del har hon den gångna säsongen konkurrerat med landslagsaktuelle Anna-Maria "Majsan" Johansson. Det har inneburit mestadels in hopp, men även en hel del nya kunskaper.

- När jag väl har kommit in tycker jag att det har gått bra. Jag har fått spela mer och mer och det har känts som att jag har gjort det bra. Men sen är man aldrig helt nöjd, och det ska man inte vara heller.

”Fler som borde våga ta klivet”

När Sara nu lägger den här säsongen bakom sig avslutar hon även sitt tredje år i Skövde. Lång tid har hunnit gå sedan hon lämnade hemstaden Lindesberg. Under åren i Skövde har 22-åringen utvecklats mycket, både på och vid sidan av planen.

- Dels har jag utvecklats väldigt mycket som person. När jag kom till Skövde var jag dessutom kantspelare och nu har jag gått upp som högernia. I år har jag fått spela mycket försvarsspel, så jag har gjort många framsteg där, berättar Sara och förklarar skillnaden på hennes gamla och nya position.

- På kanten springer man mest fram och tillbaka och får några lägen ibland. Nu ska jag se hela spelet, hålla koll på alla andra spelare och kunna läsa bollen.

För Saras del slutade den här säsongen inte med någon SM-final. Men Lindesberg kommer trots det att vara representerade, då Nathalie Fernandez Nilsson nått dit med sitt Skuru IK. Själv har Sara aldrig spelat med Nathalie, men hon känner många andra som är kvar i LIF. Klubben har genom åren fått fram flera talanger som flyttat vidare.

- Det är jättekul att en liten ”håla” som Linde har fått fram så många bra spelare. Jag tycker att det är ännu fler som borde våga ta klivet. Det är många som har kapaciteten, men som kanske inte riktigt tror på sig själva. Fler borde våga sig ut och flytta för att testa på högre nivåer, uppmanar Sara.

I Skövde väntar nu ett par veckors vila, därefter drar sommarträningen igång. Sara har kontrakt över en säsong till och hon är inställd på att spela klart kontraktstiden. Efter det är 22-åringen nyfiken på att testa vingarna ytterligare, men då får det bli utomlands.

- Jag trivs jättebra i Skövde och i klubben. Det känns som att jag utvecklas för varje säsong, så jag ser ingen anledning till att flytta till en annan Elitserie-klubb. Det skulle vara om en utländsk klubb hörde av sig. Men först och främst blir det ett år till i Skövde.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/saras-gulddrom-over-varit-tuffa-och-jamna-matcher/>